

# Årsredovisning

---

## *Venditia Utbildning & Projektledning AB*

556603-8088

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Arvidsson

2022-10-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver utbildning och konsultation inom försäljning, service och ledarskap, framförallt fokuserat på företag i näringslivet med omfattande kundkontakter. Bedrivning sker även inom rekrytering och förmedling, uthyrning av personal samt försäljning inom ovan angivna områden samt bedriva försäljning inom teleteknik, äga och förvalta aktier och fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Spridningen av coronaviruset har påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat negativt. Företaget har tagit del av de statliga stöd som delats ut med anledning av coronapandemin.

Det positiva resultatet är pga att flera ackumulerande uppdrag från 2021 som levererats under jan-april 2022.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	<b>2105-2204</b>	<b>2005-2104</b>	<b>1905-2004</b>	<b>1805-1904</b>
Nettoomsättning	2 931 212	2 054 349	1 871 482	1 483 712
Resultat efter finansiella poster	849 913	382 145	81 111	319 902
Soliditet %	66	56	49	55

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga av ökade uppdrag efter pandemin.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Reservfond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	398 044	220 502
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			220 502	-220 502
- Årets resultat				490 807
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	618 546	490 807

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	618 546
Årets resultat	490 807
<i>Summa</i>	<i>1 109 353</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	1 109 353
<i>Summa</i>	<i>1 109 353</i>

## RESULTATRÄKNING

	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 931 212	2 054 349
Övriga rörelseintäkter	108 120	298 688
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 039 332</b>	<b>2 353 037</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-457 546	-537 478
Handelsvaror	-52 388	-28 580
Övriga externa kostnader	-900 608	-699 129
Personalkostnader	-778 877	-705 704
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 189 419</b>	<b>-1 970 891</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>849 913</b>	<b>382 146</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-1
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>0</b>	<b>-1</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>849 913</b>	<b>382 145</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-221 900	-98 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-221 900</b>	<b>-98 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>628 013</b>	<b>284 145</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-137 206	-63 643
<b>Årets resultat</b>	<b>490 807</b>	<b>220 502</b>

## BALANSRÄKNING

		2022-04-30	2021-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	138 750	138 750
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		138 750	138 750
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>138 750</b>	<b>138 750</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		463 752	22 625
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		62 619	159 308
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		526 371	181 933
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 596 291	1 146 851
<i>Summa kassa och bank</i>		1 596 291	1 146 851
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 122 662</b>	<b>1 328 784</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 261 412</b>	<b>1 467 534</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-04-30	2021-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	618 546	398 044
Årets resultat	490 807	220 502
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 109 353</i>	<i>618 546</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 229 353</b>	<b>738 546</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	319 900	98 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>319 900</b>	<b>98 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	0	391 500
Leverantörsskulder	177 947	42 584
Skatteskulder	115 556	23 654
Övriga skulder	169 495	42 215
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	249 161	131 035
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>712 159</b>	<b>630 988</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 261 412</b>	<b>1 467 534</b>

## NOTER

### Not 0 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 1 Medelantalet anställda

	2022-04-30	2021-04-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	743 077	743 077
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	743 077	743 077
-----------------------------	---------	---------

Ingående avskrivningar	-743 077	-743 077
------------------------	----------	----------

Utgående avskrivningar	-743 077	-743 077
------------------------	----------	----------

Redovisat värde	0	0
-----------------	---	---

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-04-30	2021-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	138 750	138 750
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	138 750	138 750
-----------------------------	---------	---------

### Not 4 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
--	------------	------------

Företagsinteckningar	200 000	200 000
----------------------	---------	---------

Summa ställda säkerheter	200 000	200 000
--------------------------	---------	---------

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Jan Arvidsson*

Jan Arvidsson

2022-10-28